



**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
www.grantthornton.dk

**K/S Vantaa, Finland**  
c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København

**CVR-nr. 28 14 64 26**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Claus Melson", positioned above a horizontal line.

Claus Melson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Vantaa, Finland c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9 2100 København
	CVR-nr.: 28 14 64 26
	Stiftet: 29. oktober 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Lanng Nielsen Thomas Møberg Anders Nørgaard
<b>Komplementar</b>	ApS Komplementarselskabet Vantaa, Finland
<b>Administrator</b>	I/S Ejendomsinvest
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -471 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.160 t.kr. mod -1.735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kommanditselskabet har i regnskabsperioden solgt deres investeringsejendom. Salget har medført en regnskabsmæssig avance på t.kr. 2.475.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-471.176</b>	<b>1.026.807</b>
Andre finansielle indtægter	71	22
Øvrige finansielle omkostninger	-844.124	-2.782.652
<b>Resultat før værdiregulering</b>	<b>-1.315.229</b>	<b>-1.755.823</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.474.971	20.400
<b>Årets resultat</b>	<b>1.159.742</b>	<b>-1.735.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.840.258	-1.735.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.159.742</b>	<b>-1.735.423</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	0	63.492.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	63.492.450
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>63.492.450</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	898.559
	Andre tilgodehavender	22.956	58.354
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.411
	Tilgodehavender i alt	22.956	958.324
	Likvide beholdninger	1.112.615	645.438
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.135.571</b>	<b>1.603.762</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.135.571</b>	<b>65.096.212</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Kontant andel af stamkapitalen	24.214.633	24.214.633
3	Overført resultat	-23.377.495	-20.473.378
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>837.138</u></b>	<b><u>3.741.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	49.714.708
	Gæld til komplementarselskabet	<u>67.730</u>	<u>67.974</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.730</u>	<u>49.782.682</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.481.820
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.504	281.609
	Anden gæld	<u>148.199</u>	<u>6.808.846</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.703</u>	<u>11.572.275</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>298.433</u></b>	<b><u>61.354.957</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.135.571</u></b>	<b><u>65.096.212</u></b>

**Noter**

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	123.545.549	123.897.620
Afgang i årets løb	-123.545.549	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>123.897.620</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-60.405.170	-60.425.570
Årets regulering til dagsværdi	0	20.400
Tilbageførsel af tidligere regulering til dagsværdi	60.405.170	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-60.405.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>63.492.450</b>

**Noter**

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Kontant andel af stamkapitalen</b>		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2020	24.214.633	24.214.633
	<b>24.214.633</b>	<b>24.214.633</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-20.473.378	-18.911.011
Årets overførte overskud eller underskud	-2.840.258	-1.735.423
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.000.000	0
Værdiregulering af renteswap	-63.859	173.056
	<b>-23.377.495</b>	<b>-20.473.378</b>
<b>Den hertil svarende stamkapital udgør</b>		
100 kommanditanparter á DKK 260.000	26.000.000	26.000.000
	<b>26.000.000</b>	<b>26.000.000</b>
<b>Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør</b>		
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	8.371	37.413
	<b>8.371</b>	<b>37.413</b>
